[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАЗМЕТЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2012 года                                                                     № 37
 д. Разметелево
Рассмотрев заявление Садоводческого некоммерческого товарищества «Полимер», зарегистрированного Всеволожским территориальным отделением Учреждения юстиции Ленинградской областной Регистрационной палаты 03.06.2002 №09/05363, ОГРН 1034700577042 (ИМНС РФ по Всеволожскому району Ленинградской области, дата внесения записи 16.07.2003), ИНН 4703026264, КПП 470301001, местонахождение: 188686, Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Карьер-Мяглово» и другие представленные документы; в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.1998 №66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» (статья 28, 32), Земельным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект организации и застройки территории Садоводческого некоммерческого товарищества «Полимер» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, массив «Карьер Мяглово» на земельном участке общей площадью 130155 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения садоводства, в том числе: площадь земельного участка, относящегося к имуществу общего пользования составляет 38359 кв.м., площадь земель под индивидуальными участками составляет 91796 кв.м., с общим количеством участков для ведения садоводства – 120, согласно приложения №1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по муниципальному имуществу, землеустройству и архитектуре Богданову Н.И.

 Глава администрации                                                           А.О.Знаменский

Рассылка: 1 экз. – в дело, 3 экз. – заявителю, 1экз. – в прокуратуру